
Referat fra FAU-møte 08.04.2024 Grimstad Ungdomsskole 

 

Til stede: Anja Roås, Elisabeth Bjørklund, Lina Lande, Heidi Thygesen Fiskaa, Kristin Storvold, Torunn 

Kveim, Caroline Lunden, Knut Hernes, Marianne Omholt Ås, Anette Nygård 

Frafall: Tanja Håbestad, Ole Magne Torgrimsen 

Referent: Caroline Lunden  

 

Sak 1: Psykososialt miljø 

Oppfølging av resultatet av spørreundersøkelsen som elevene svarte på. Torunn tok en prat med Ellen 

angående GUS sin plan for det psykososiale miljøet. Den er nok ikke blitt jobbet så bevist med. Og at 

det var positivt at vi pirket litt i hvordan de jobbet med det.  Det ligger i denne planen om – LINK TIL 

LIVET. Ellen skal gi en tilbakemelding til Torunn om hvordan de jobber med dette på skolenivå.  

Innspill fra elevrådet for å ha fokus på det psykososiale miljøet. Det er kommet forslag fra elevene om 

mørkegjemsel på skolen, disko, LAN og grilling på Groos. Dette vil da være aktuelt å gjennomføre 

etter skoletid, hvor det er foreldrene som organiserer og gjennomfører.  Samtidig som det er viktig å 

ha fokus på noen fellesting i skoletiden.  

Ang LAN- 24 godt oppmøte med 100 stk. Tilbakemeldingene var at det var knirkefritt, nok vakter, og 

ikke noe tull. Det kom tilbakemelding på at det var dyrt. Prisen er ikke noe dyrere enn den har vært.  

 

Sak 2: Toaletter på skolen 

 

2 toaletter på 8. trinn for 112 elever 

3 toaletter på 9. trinn for 133 elever 

2 toaletter på 10. trinn 137 elever 

FAU ønsker å ta denne saken videre i SU møte. Vi ønsker at det skal være forsvarlig for våre elever. 

Rektor kjenner til situasjonen.  

Sak 3: Oslo-tur  

Anette forteller at for buss og mat blir det 74.000 kr. Elevene må ta med niste selv til bussturen.  

Når det gjelder klassekassa i 10. trinn så er FAU ansvarlig. De har en egen konto på 10. trinn. PÅ den 

kontoen står ca 120000 kr og med estimat kostnad for osloturen er 74800 kr. De pengene som er 

igjen kan trinna selv disponere til en skoleavslutning i regi av foreldrene.  

Sak 4: Trafikken rundt skolen 

Ta saken videre i SU møte. Det er fortsatt kaos både ved kirka og ved tunnelen for biler som sperrer, 

står i veien osv.  

 

Neste møte er 13. mai. 2024.  


